Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio
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ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/

de Ejercicios Ant. del Ejercicio

Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

Actualizacién de la

Hacienda Public
Patrimonio /

a /

TOTAL

65,543,396.84

65,543,396.84
0.00
0.00

45,295,033.28 25,597,112.44

25,597,112.44

45,295,033.28
0.00
0.00
0.00

65,543, 396.84 45,295,033.28 25,597,112.44
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0.00

0.00
0.00

65,543,396.84

65,543,396.84
0.00
0.00

70,892,145.72
25,597,112.44
45,295,033.28

0.00

0.00
0.00



ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pablica / 21,393,961.09 ~13,889,956.45 7,504,004.64
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio 11,707,155.99 11,707,155.99
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 21,393,961.09 -25,597,112.44 -4,203,151.35
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 6.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
pPablica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 65,543,396.84 66,688,994.37 11,707,155.99 0.00 143,939,547.20
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

TLAXCALA
GRGANO DE FISCALIZACION
SUPERIOR
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