ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	65,543,396.84				65,543,396.84
Contribuido Neto 2021					
Aportaciones	65,543,396.84				65,543,396.84
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		45,295,033.28	25,597,112.44		70,892,145.72
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			25,597,112.44		25,597,112.44
Resultados de Ejercicios Anteriores		45,295,033.28			45,295,033.28
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de		- 0.00			0.00
Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2021					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	65,543,396.84	45,295,033.28	25,597,112.44	0.00	136,435,542.56
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2022					3.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00	1			0.00
Actualización de la Hacienda	0.00	1	٠		0.00
Pública/Patrimonio					7

Página 1 de 2 <03 OCT 2022 11:30:16>

ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		21,393,961.09	-13,889,956.45		7,504,004.64
Patrimonio Generado Neto 2022					
Resultados del Ejercicio			11,707,155.99		11,707,155.99
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		21,393,961.09	-25,597,112.44		-4,203,151.35
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	65,543,396.84	66,688,994.37	11,707,155.99	0.00	143,939,547.20
Final 2022					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y con razonab

Site UNITION AND THE A

C.P. MARIA ISABEL D. MALDONADO TEXTOEM SALE LOS ANGELES MARTÍNEZ NAVA
AUDITORA SUPERIOR DEL OFS TLAXCALA

AUDITORA SUPERIOR DEL OFS TLAXCALA

TLAXCALA ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR